
ROMÂNIA 
Judeţul Timiş 

Primăria Comunei Lenauheim 
Primar: Ilie Suciu 

DISPOZIŢIA NR. 90 
din data de 25.07.2013 

privind delegarea de atribuţii viceprimarului comunei Lenauheim d-nul Triscau Constantin , pe perioada 
29.07.-02.08.2013 perioada în care d-nul Ilie Suciu primar al comunei Lenauheim este plecat în interes 

de serviciu 

Primarul comunei Lenauheim, judeţul Timiş; 
Având în vedere: 
- prevederile art.57 , alin. 2 din Legea 215/2001 -privind administraţia publică locală
republicată; 

- prevederile art.68 , alin.I si a art. 115 alin (1) , litera „a" din Legea 215/2001 -privind 
administraţia publică locală- republicată : 

DISPUNE: 

Art. 1 - In perioada 29.07.-02.08.2013 inclusiv , perioada in care d-nul Ilie Suciu primarul 
comunei Lenauheim este plecat in interes de serviciu, toate atributiile acestuia se deleaga d-lui 
Triscau Constantin viceprimarul comunei Lenauheim . 
Art. 2 - Prezenta dispoziţie se comunică: 

Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş; 

d-lui Triscau Constantin viceprimarul comunei Lenauheim; 
la dosar. 

:..i \ ( \ 
,--,~- ~ . 

*' \ ~ \ VIZAT P _N _I~.U LEGALITATE, 
~ u $E RETAR, 
~I MIHA\r: (;: FLORIN 

";::· .. i \ 


